Offentliche Bekanntmachung
Zugelassene Wahlvorschléige fiir die Integrationsratswahl am 14.09.2025

Nach der Wahlordnung zur Durchflihrung der Integrationsratswahl gebe ich bekannt, dass der Wahlausschuss
in seiner Sitzung am 09.07.2025 folgende Wahlvorschlage fiir die Integrationsratswahl in Schwelm zugelassen

hat:
Ifd. Name Beruf Geburtsjahr PLZ, Wohnort Partei / Wahlergruppe
Nr. | E-Mail / Postfach Geburtsort
Schwelmer aus Kars e.V. - "WIR SIND ALLE EINS UND WIR SIND VON SCHWELM"
1 Zengi-Valkel, Filiz Dipl. Ing.msc Archi- | 1982 58332 Schwelm Schwelmer aus Kars e.V. -
filiz.zengi-voelkel@online.de / - tektur Schwelm "WIR SIND ALLE EINS UND
WIR SIND VON SCHWELM"
2 ldirim, Yaprak Kauffrau Einzelhan- | 1987 58332 Schwelm Schwelmer aus Kars e.V. -
yaprak36@hotmail.de / - del Siegen "WIR SIND ALLE EINS UND
WIR SIND VON SCHWELM"
3 ldirim, Erdal Rentner 1961 58332 Schwelm Schwelmer aus Kars e.V. -
e.ildiim@web.de / - Kars "WIR SIND ALLE EINS UND
WIR SIND VON SCHWELM"
4 Devrim, Erhan Busfahrer 1980 58332 Schwelm Schwelmer aus Kars e.V. -
devrimerhan35@gmail.com / - Schwelm "WIR SIND ALLE EINS UND
WIR SIND VON SCHWELM"
5 Ferhat, Zehra Regierungsbeschaf- | 1986 58332 Schwelm Schwelmer aus Kars e.V. -
z.ferhat86@icloud.com / - tigte Dortmund "WIR SIND ALLE EINS UND
X WIR SIND VON SCHWELM"
6 Saday, Semiha zahnarztliche Helfe- |1970 58332 Schwelm Schwelmer aus Kars e.V. -
sadaysemiha@gami.com / - rin Kars "WIR SIND ALLE EINS UND
WIR SIND VON SCHWELM"
7 Kublay, Akbaba selbsténdig 1969 58332 Schwelm Schwelmer aus Kars e.V. -
kublayakbaba@aol.com / - Lindau "WIR SIND ALLE EINS UND
WIR SIND VON SCHWELM"
Atelier Sieben e.V. - "Freude an der Vielfalt"
1 Schllicker, Kayi Adjivena Kinderpflegerin 1968 58332 Schwelm Atelier Sieben e.V. - "Freude
anetteschluecker@aol.com / - Aneho an der Vielfalt"
2 Mazzarisi, Calogero Rentner 1952 58332 Schwelm Atelier Sieben e.V. - "Freude
calogero.mazzarisi@gmx.de / - Resuttano an der Vielfalt" -
3 Yilmaz, Kiibra Safiye Kauffrau fiir Biroma- | 1994 58332 Schwelm Atelier Sieben e.V. - "Freude
kuebra.yilmaz@gmail.com / - nagement Gelsenkirchen an der Vielfalt"
4 Khademi Ghazanak, Farhad Angestell 1967 58332 Schwelm Atelier Sieben e.V. - "Freude
khademi@web.de / - Teheran an der Vielfalt"
5 Copio Raposo, Monica Fachangestellte 1973 58332 Schwelm Atelier Sieben e.V. - "Freude
Monica.raposo@gmx.de / - Schwelm an der Vielfalt"
6 Akvan Pash, Javad Elektriker 1986 58332 Schwelm Atelier Sieben e.V. - "Freude
javad.ofdibekesht65@gmail.com / - Rasht an der Vielfalt”
¥ Baaj, Intisar Kunstlehrerin 1974 58332 Schwelm Atelier Sieben e.V. - "Freude
intisar.baaj@gmail.com / - Deirazzor . an der Vielfalt” ;
8 Nasrollahi Moghadam, Maryam Kunstlehrerin 1990 58332 Schwelm Atelier Sieben e.V. - "Freude
miriam.anzali@gmail.com / - Teheran an der Vielfalt"
9 Philipp, Heike Kauffrau 1963 58332 Schwelm Atelier Sieben e.V. - "Freude
weidnerheike@gmail.com / - o Schwelm . an der Vielfalt”
Alternative fiir Deutschland
1 Devrifn, Serhat IT-Systemkaufmann | 1982 58332 Schwelm AfD
serhat.devrim@afd-ennepe-ruhr.de / - Schwelm
2 Paffrath, Andre Projekt Manager 1983 58332 Schwelm AD
andre.paffrath@afd-ennepe-ruhr.de / - OpEx Schwelm
3 Altay, Efekan Verkdufer 2005 58332 Schwelm AfD
altay.efekan05@gmail.com / - Schwelm
4 Pietruszynska, Anetta Verkauferin 1971 58332 Schwelm AfD
anetta.pitty@gmail.de / - Koszalin
DUZ - Deutsch-Ukrainisches Zentrum Schwelm e.V.
1 Shostak, Nadiia Journalistin 1982 58332 Schwelm DUZ - Deutsch-Ukrainisches
nshostak777@gmail.com / - Kupyansk Zentrum Schwelm e.V.
2 Skrypnyk, Nataliia Lehrerin 1975 58332 Schwelm DUZ - Deutsch-Ukrainisches
01nataliat 5@gmail.com / - Kharkiv Zentrum Schwelm e.V.
3 Nikishev, Juri Lehrer 1985 58332 Schwelm DUZ - Deutsch-Ukrainisches
nikishevjurii@gmail.com / - Tokmak Zentrum Schwelm e V.
4 Tilna, Oksana Buchhalterin 1982 58332 Schwelm DUZ - Deutsch-Ukrainisches
telok9332@gmail.com / - Charkiw Zentrum Schwelm e.V.
8 Chyzh, Yuriy Finanzmanager 1976 58332 Schwelm DUZ - Deutsch-Ukrainisches
ychyzh@web.de / - Dubno Zentrum Schwelm e.V.
6 Ponochovna, Daiana Tanzlehrerin 2001 58332 Schwelm DUZ - Deutsch-Ukrainisches
" | dayanaponochovna@gmail.com / - Werchnatschka Zentrum Schwelm e.V.
7 Ruban, Karina Lehrerin 1999 58332 Schwelm DUZ - Deutsch-Ukrainisches
karina.ponochovnai13@gmail.com / - Werchnatschka Zentrum Schwelm e.V.




DUZ - Deutsch-Ukrainisches Zentrum Schwelm e.V.

8 Nikisheva, Natalia Sozialpadagogin 1986 58332 Schwelm DUZ - Deutsch-Ukrainisches
natalia.nikisheva@gmail.com / - Berdjansk Zentrum Schwelm e.V.

9 Shevchenko, Stanislava Schiilerin 2006 58332 Schwelm DUZ - Deutsch-Ukrainisches
stasyashevchenko7@gmail.com / - Kupyansk Zentrum Schwelm e.V.

10 Hopta, Daniil Schiiler 2007 58332 Schwelm DUZ - Deutsch-Ukrainisches
3579daniil@gmail.com / - ) Kharkiv Zentrum Schwelm e.V.

11 Komadenko, Oleksandra Volleyballtrainerin 1992 58332 Schwelm DUZ - Deutsch-Ukrainisches
polavinatvogu777@gmail.com / - Saporischschja Zentrum Schwelm e.V.

Schwelm, den 09.07.2025




